
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07093 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 58.12 CALETA OLIVIA luz_ar_ar@hotmail.com - 2974307629

2 08692 CORDOBA, HUGO CESAR 32719610 55.37 RIO GALLEGOS hugocordoba29@hotmail.com - 2966625687

3 08862 PAVON, YANINA ESTER 31082876 55.23 PICO TRUNCADO YPAVON3@GMAIL.COM - 2974740517

4 06854 BLANCO, ANGELA PAOLA 26009657 54.72 RIO GALLEGOS angelapaolablanco@hotmail.com - 2966521089

5 09944 DOMINGUEZ, SILVANA ED 27842586 53.48 RIO GALLEGOS SILVANAEDITHAR@GMAIL.COM - 2966210114

6 10690 SANOGUERA, JORGELINA 33460539 52.54 LAS HERAS SANOGUERAJ@GMAIL.COM - 2604568045

7 07772 CASAS, ROSANA EVANGEL 25138904 50.58 CALETA OLIVIA casasre@gmail.com - 2975379724

8 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 50.35 LOS ANTIGUOS emiluquecursos@gmail.com - 2974618689

9 12809 VARGAS, RITA LUISINA 26492791 49.73 CALETA OLIVIA luisinarita@gmail.com - 2974035033

10 08047 QUEVEDO, CARINA ISABE 24187855 49.61 CALETA OLIVIA CARINAIQ1708@GMAIL.COM - 2976214893

11 09665 FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 48.73 RIO GALLEGOS julietapaulafoggetta@gmail.com 2966216301- 

12 08820 PLAZA, ELIZABETH 27259404 47.97 EL CALAFATE ELITAPLAZA40@GMAIL.COM 2974947617- 

13 04961 DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 47.69 RIO GALLEGOS CLAU.GRA78@GMAIL.COM - 2966459566

14 07838 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 46.97 GOBERNADOR GREGO BARRIOSROSAURA07@GMAIL.COM - 2902403482

15 09965 MORALES, DAIANA LOREN 30999284 46.59 RIO GALLEGOS MORALESDAY25@GMAIL.COM - 2966547979

16 07441 QUINTERO, ELENA VICTO 28558253 46.30 CALETA OLIVIA ELENAVQCO@GMAIL.COM - 2974615204

17 06759 SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 45.92 GOBERNADOR GREGO GABYSUBIRA@HOTMAIL.COM - 2966470963

18 04178 GALEANO, MARIA ROSA 21307942 45.40 28 DE NOVIEMBRE mariarosagaleano_702012@hotmail.com - 2966-340228

19 10099 HERRERA, MARIA BELEN 29357688 45.25 CALETA OLIVIA belenherrera82@hotmail.com - 3815587821

20 09312 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 45.20 LAS HERAS karinadiaz123456789@gmail.com - 2974313792

21 08446 LAZARTE, GLORIA BEATR 25813758 44.80 RIO GALLEGOS glorialazarte@hotmail.com - 2966681535

22 05383 LAZARTE, MARIA TERESA 17817469 44.41 CALETA OLIVIA mtlazarte469@gmail.com - 297-5177525

23 08553 PALMERO, MARIA ALEJAN 21827018 44.18 EL CALAFATE PALMERO.MA07@GMAIL.COM - 2966787258

24 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 43.57 RIO GALLEGOS GRIDELGADO2016@GMAIL.COM - 2966623744

25 09663 MIRANDA, FLORENTINA 24483026 43.44 LAS HERAS FLOREPP53@GMAIL.COM 2974601772- 

26 09340 IBARRA, MIRIAM ANAHI 31590911 42.81 RIO GALLEGOS miry37010@gmail.com 2966499979- 

27 11850 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 42.10 FITZ ROY DANERAGOMEZ@HOTMAIL.COM - 2974122929

28 08745 FLORES, MARIA DANIELA 24050423 42.09 28 DE NOVIEMBRE FLORESMARIADANIELA61@GMAIL.COM - 2966752486

29 07433 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 42.04 CALETA OLIVIA anabelladavalos79@gmail.com - 2975932632

30 06626 GAUNA, KARINA LAURA 23396375 41.50 CALETA OLIVIA karinacaleta@hotmail.com - 2974010319

31 08529 PALACIOS, MARCOS ANTO 26854454 41.45 CALETA OLIVIA YOSAPAIATO@YAHOO.COM.AR - 297155922627

32 08574 RAVERA, SANTIAGO ANGE 23127854 41.43 CALETA OLIVIA santiagoravera@gmail.com - 2974089253

33 00384 MEDINA, FABIAN GUSTAV 24813168 40.55 CALETA OLIVIA fabimedi76@gmail.com - 2974603350

34 09910 BERENGUEL, FLORENCIA 30325495 39.19 CALETA OLIVIA florenciaberenguel@hotmail.com - 2975944108

35 12301 CORIA, ORLY JUDITH 38734343 39.15 LOS ANTIGUOS orlyjudithcoria@gmail.com - 3846446959

36 13179 BRUNA FERNANDEZ, RAUL 28777678 39.10 LAS HERAS RAULBRUNAA@GMAIL.COM - 2974329012

37 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 38.79 PUERTO SANTA CRU VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320

38 10642 QUIROGA, LORENA YANEL 35790288 38.40 LAS HERAS LQ065184@GMAIL.COM - 2974609786

39 12025 MARQUEZ, JOANA ELIZAB 36926498 38.31 CALETA OLIVIA joanaelizabethmarquez@gmail.com - 2974177826

40 09987 JULIO SILVA, STEPHANI 31182053 37.90 CALETA OLIVIA skinny-17@hotmail.com - 297131923

41 09736 GENTILE, PAOLA GISEL 32162742 37.46 RIO GALLEGOS PAOLAGENTILE30@GMAIL.COM 2966642177- 

42 09884 CARRIZO, MIRIAM YOLAN 29305927 37.09 RIO GALLEGOS miriamcarrizo2002@yahoo.com.ar - 2966321982

43 12078 VELAZQUEZ, MONICA NAT 33248310 36.79 PUERTO DESEADO natalia.velazquez@yahoo.com.ar 2975408792- 

44 09618 ABALLAY, ANDREA IVANA 32572597 36.73 CALETA OLIVIA andreaballay26@gmail.com 2975267549- 
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45 09223 MARIN, PABLO ALEX 28490527 36.72 RIO GALLEGOS PABLOALEX5481@GMAIL.COM - 2966521547

46 03003 MARTINA, MELINA MARIS 40033482 35.59 LAS HERAS MARTINAMELINA832@GMAIL.COM - 2974294353

47 09813 FRANCO, DEBORA EDITH 23881760 35.57 CALETA OLIVIA agusymore@hotmail.com 2974169628- 

48 11097 HERRERA, DANIELA DEL 32093112 35.15 PUERTO SAN JULIA danyelita646@gmail.com - 2966414016

49 10975 ABREGU, NOELIA DE LOS 35744760 34.78 RIO GALLEGOS noelia.delosangeles21@gmail.com - 2966512480

50 09466 QUINTANA, MIRTA MARCE 18856089 34.59 CALETA OLIVIA marchela.quintana@gmail.com - 2974706743

51 08589 GUARDAMAÑA, CECILIA A 29821582 33.95 CALETA OLIVIA CECILIA.G2011@HOTMAIL.COM.AR - 3854438341

52 12442 ALFARO, SILVANA 36225454 33.84 LAS HERAS alfarosilvana1717@gmail.com 2974709699- 

53 12685 HUILINAO, MARIA JOSE 34199495 33.22 PUERTO SANTA CRU HUIMAJO@GMAIL.COM - 2966724135

54 12901 FERNANDEZ, MARIANA PA 28497418 32.75 PUERTO SANTA CRU MARUFERNANDEZ.MPF@GMAIL.COM - 2966628702

55 08712 MANSILLA, LILIANA 26551164 32.10 RIO GALLEGOS LILIANAMANSILLA28@GMAIL.COM - 2966512187

56 12030 BARRIOS RAMIREZ, ELIN 26098122 31.92 PUERTO DESEADO ELINAGABA@GMAIL.COM 2974195507- 

57 11080 GONZALEZ, FEDERICO HE 38914193 31.73 RIO GALLEGOS freddyhg1234@gmail.com - 3841401724

58 12888 PURAFIL MORA, ROSA ED 24078501 31.69 CALETA OLIVIA ROSA.MARA0511@GMAIL.COM - 2914138012

59 11000 CORZO, SOFIA DEL ROSA 35270951 31.50 CALETA OLIVIA CARDOSOSOFIA14@GMAIL.COM - 2974257032

60 11337 GOMEZ, GABRIELA RAQUE 28857909 30.88 PUERTO SAN JULIA gabrielaraquelgomez@gmail.com - 2966228082

61 12063 MEJIA VARGAS, ROXANA 18900663 30.69 CALETA OLIVIA roxanamejv@yahoo.com.ar - 294366082

62 03255 CANTEROS, ALEJANDRA A 34825588 29.65 28 DE NOVIEMBRE alejandracanteros@yahoo.com.ar - 3794980101

63 12788 FERREYRA, ROSARIO PAT 28896911 29.61 EL CALAFATE rosario.ferreyra18@gmail.com - 3804270749

64 12539 ETCHEVERRY, MARIA VIC 31264457 29.58 CALETA OLIVIA VICTORIAEPP82@GMAIL.COM - 2974228767

65 03097 NAZAR, ALEJANDRA EVAN 32132867 27.09 CALETA OLIVIA anazar768@gmail.com - 2975002359

66 13390 ROMERO VIDAL, CAMILA 38793817 26.40 GOBERNADOR GREGO CAMIFER20@ICLOUD.COM - 2966-580473

67 03566 FRANK, TAMARA DAMARIS 43614810 24.37 PUERTO SAN JULIA TAMARAFRANK44@GMAIL.COM - 3644639188

68 13360 QUIROGA DE LA VEGA, L 43117049 21.53 EL CALAFATE GUADA43117@GMAIL.COM - 380-4564339

69 03677 MARTINEZ, ALVARO NICO 34167111 21.14 PUERTO SAN JULIA ALVARO.NMAR@GMAIL.COM - 3854843959

70 03816 LEDESMA, LUCIA LILIAN 35626252 20.27 LOS ANTIGUOS lucialedesmaarroyo@gmail.com 2622584205- 

71 03827 VALDIVIA, ROCIO DE LO 32719690 20.04 PUERTO SAN JULIA rociovs2018@gmail.com 3841493163- 

72 03489 DIAZ, MONICA NATALI 41648859 19.63 RIO GALLEGOS MONICA2698DIAZ@GMAIL.COM - 3841462049

73 13139 PALADEA, PAOLA ANABEL 36519097 18.99 CALETA OLIVIA gomezpaladea@gmail.com 3855783236- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10968 ORGE, AGOSTINA 37161007 50.15 COMANDANTE LUIS impatiens7@hotmail.com - 2966305198

2 08985 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 47.94 CALETA OLIVIA MELI-17NC@HOTMAIL.COM - 2974090398

3 07550 BALMACEDA, HERNAN DAV 24972872 45.08 RIO GALLEGOS davidheredia0323@gmail.com - 2966-670460

4 10920 RAMIREZ, RAMON OSCAR 23902709 43.49 LAS HERAS PROFEOSCAR05@GMAIL.COM 2974430978- 

5 10085 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 42.65 LAS HERAS KAKO2217@GMAIL.COM 2974628485- 

6 05451 GANGA, JUAN RAMON 20212592 41.68 CALETA OLIVIA profe.ganga@gmail.com - 297-4857539

7 00654 RUIZ, CARLOS GUILLERM 20921378 40.84 RIO GALLEGOS ruizcarlos829@gmail.com - 2966701894

8 09047 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 39.19 CALETA OLIVIA TRONCOSOMARTIN257@GMAIL.COM - 02974163593

9 11796 HUAIQUIL, OYARZO EDUA 37664662 38.26 RIO GALLEGOS JOHUAIQUIL@GMAIL.COM - 2966508232

10 10998 BARRIONUEVO, MARIANA 36719456 37.13 CALETA OLIVIA MARIANA-615-54@HOTMAIL.COM - 0297154221870

11 00613 GONZALEZ, FRANCO EDUA 25667903 35.60 CALETA OLIVIA franchutevoley@yahoo.com.ar - 2974716991

12 06942 OSES, NORMA LUCRECIA 26462837 34.82 CALETA OLIVIA HAROMA78OSES@GMAIL.COM - 2974763272

13 09232 FEDERSPIL, CINTIA LOR 27553097 34.53 RIO GALLEGOS MIAGUILLERMINA13@GMAIL.COM - 2966384552

14 10644 FRANCO, CESAR NAHUEL 34293208 32.41 CALETA OLIVIA BRAC.NAHU@GMAILCOM - 2974160037
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15 12052 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 30.25 LAS HERAS MACA-FERNANDEZ26@HOTMAIL.COM 2974176503- 

16 11809 PEREZ, MATIAS RODRIGO 34715394 29.83 RIO GALLEGOS MAATUSKUNPEREZ@GMAIL.COM - 2966497900

17 12358 NEGRI, MAURO ADRIEL 36105939 29.54 RIO GALLEGOS TAMMYCAB-15@HOTMAIL.OCM - 2966634431

18 03388 IRIGOYEN, SERAFIN MAR 39882861 27.88 CALETA OLIVIA mariajesus_irigoyen@hotmail.com.ar - 2974042248

19 12360 TOLEDO, CHISTOPHER M 38454579 27.51 CALETA OLIVIA CHISTOPHERTOLEDO@GMAIL.COM - 1156950953

20 03785 ARAUJO LAGRANA, FRANC 38715020 17.31 CALETA OLIVIA araujofranciscomaximiliano@gmail.com 3794622409- 

21 13487 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 16.85 RIO GALLEGOS carlithaamp080512@gmail.com - 3875557844

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00689 CARRIZO  ACUÑA, CELEN 29470224 43.52 CALETA OLIVIA carrizocelena@gmail.com - 2976256728

2 07065 REYES, JULIO CESAR 25918871 40.91 TELLIER JULIOSANJOTALLER@GMAIL.COM - 2974300579

3 06558 LOPEZ, MARIA LAURA 25240619 38.59 RIO GALLEGOS MALAU-LOP@HOTMAIL.COM - 2966633649

4 10398 DAVALOS, MARIELA ALEJ 32397915 34.54 CALETA OLIVIA PROFE-MARIELA07@GMAIL.COM 2974033135- 

5 09437 ARANCIBIA, BETIANA AN 31007046 33.48 CALETA OLIVIA BETIANAARANCIBIA@YAHOO.COM - 2975142233

6 12216 BENHAM, JESSICA MARIE 35570963 31.97 RIO GALLEGOS profesorademusicajmb2020@gmail.com - 2966352486

7 12657 GONZALEZ, MATIAS BENJ 31773770 22.66 CALETA OLIVIA GONZALEZMB38@GMAIL.COM - 2975921822

8 13041 SANZ, NATALIA BEATRIZ 23101354 21.74 LOS ANTIGUOS VALKIRIASANZ@GMAIL.COM - 3544580996

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04961 DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 42.12 RIO GALLEGOS CLAU.GRA78@GMAIL.COM - 2966459566

2 08269 SOTOMAYOR, MARIELA 24487909 40.64 PICO TRUNCADO MERY-FKHALO17@HOTMAIL.COM - 2975176267

3 08504 PALOMO, ANA VERONICA 25333276 38.10 PUERTO SAN JULIA ANA-VALENTINA-07@HOTMAIL.COM - 2966579002

4 12202 GONZALEZ, FABIANA MAB 21105508 37.48 CALETA OLIVIA fabianamabelgonzalez15@gmail.com - 2974769652

5 03564 FLORES, ELENA ANTONIA 29320279 20.66 CALETA OLIVIA ELENACOOLIVIA.82@GMAIL.COM - 2974197928

6 13445 AYALA VIDELA, SOL NAH 41364848 18.48 LOS ANTIGUOS solvidela79@gmail.com - 2622464330

7 07433 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 21.35 CALETA OLIVIA anabelladavalos79@gmail.com - 2975932632

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11137 VERA, YOLANDA GRISELD 33262322 35.02 CALETA OLIVIA YOLANDAGV-1986@HOTMAIL.COM - 2974949236

2 03330 SANTIVAÑEZ, AGUSTINA 41958694 32.67 CALETA OLIVIA SANTIVANEZAGUSTINA@GMAIL.COM - 2975040106

3 11340 QUINTEROS, SUSANA VAL 28902648 31.08 CALETA OLIVIA EASYENGLISHONLINE4@GMAIL.COM - 2974718620

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07258 FERNANDEZ PEREZ, ROSA 23655178 40.53 RIO GALLEGOS rosaura_rg@hotmail.com 2966498575- 

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09665 FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 42.48 RIO GALLEGOS julietapaulafoggetta@gmail.com 2966216301- 

2 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 41.80 LOS ANTIGUOS emiluquecursos@gmail.com - 2974618689
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3 06759 SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 40.42 GOBERNADOR GREGO GABYSUBIRA@HOTMAIL.COM - 2966470963

4 09312 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 40.20 LAS HERAS karinadiaz123456789@gmail.com - 2974313792

5 07838 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 39.87 GOBERNADOR GREGO BARRIOSROSAURA07@GMAIL.COM - 2902403482

6 08553 PALMERO, MARIA ALEJAN 21827018 38.43 EL CALAFATE PALMERO.MA07@GMAIL.COM - 2966787258

7 12809 VARGAS, RITA LUISINA 26492791 37.98 CALETA OLIVIA luisinarita@gmail.com - 2974035033

8 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 37.57 RIO GALLEGOS GRIDELGADO2016@GMAIL.COM - 2966623744

9 07433 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 36.19 CALETA OLIVIA anabelladavalos79@gmail.com - 2975932632

10 11850 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 36.15 FITZ ROY DANERAGOMEZ@HOTMAIL.COM - 2974122929

11 08529 PALACIOS, MARCOS ANTO 26854454 30.05 CALETA OLIVIA YOSAPAIATO@YAHOO.COM.AR - 297155922627

12 09813 FRANCO, DEBORA EDITH 23881760 29.77 CALETA OLIVIA agusymore@hotmail.com 2974169628- 

13 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 28.79 PUERTO SANTA CRU VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320

14 12685 HUILINAO, MARIA JOSE 34199495 27.02 PUERTO SANTA CRU HUIMAJO@GMAIL.COM - 2966724135

15 09618 ABALLAY, ANDREA IVANA 32572597 25.73 CALETA OLIVIA andreaballay26@gmail.com 2975267549- 

16 03097 NAZAR, ALEJANDRA EVAN 32132867 21.44 CALETA OLIVIA anazar768@gmail.com - 2975002359

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10455 GONZALEZ, ZULMA DEL C 29972187 40.93 CALETA OLIVIA zulmacg83@gmail.com - 2975926920

2 10474 GUAYTIMA, DIEGO SEBAS 29586746 39.24 CALETA OLIVIA GUAYTIMAD@YAHOO.COM - 2974575319

3 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 39.21 RIO GALLEGOS GRIDELGADO2016@GMAIL.COM - 2966623744

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03664 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 29.29 CALETA OLIVIA ALDANAHENRIQUEZ2@GMAIL.COM - 2974356106

2 11615 CHAVES, JAVIER FERNAN 26390030 25.54 RIO GALLEGOS JAVIERCHAVEZ1@GAMIL.COM - 2966311118

3 12990 LUQUE, MIKAELA AILEN 41945705 20.53 LAS HERAS LUQUEAILEN30@GMAIL.COM 3644703529- 

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07093 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 56.82 CALETA OLIVIA luz_ar_ar@hotmail.com - 2974307629

2 06854 BLANCO, ANGELA PAOLA 26009657 53.32 RIO GALLEGOS angelapaolablanco@hotmail.com - 2966521089

3 08862 PAVON, YANINA ESTER 31082876 52.23 PICO TRUNCADO YPAVON3@GMAIL.COM - 2974740517

4 09944 DOMINGUEZ, SILVANA ED 27842586 49.88 RIO GALLEGOS SILVANAEDITHAR@GMAIL.COM - 2966210114

5 12809 VARGAS, RITA LUISINA 26492791 49.23 CALETA OLIVIA luisinarita@gmail.com - 2974035033

6 08692 CORDOBA, HUGO CESAR 32719610 48.47 RIO GALLEGOS hugocordoba29@hotmail.com - 2966625687

7 08047 QUEVEDO, CARINA ISABE 24187855 47.71 CALETA OLIVIA CARINAIQ1708@GMAIL.COM - 2976214893

8 07772 CASAS, ROSANA EVANGEL 25138904 47.63 CALETA OLIVIA casasre@gmail.com - 2975379724

9 04961 DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 46.89 RIO GALLEGOS CLAU.GRA78@GMAIL.COM - 2966459566

10 10690 SANOGUERA, JORGELINA 33460539 46.49 LAS HERAS SANOGUERAJ@GMAIL.COM - 2604568045

11 09665 FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 46.23 RIO GALLEGOS julietapaulafoggetta@gmail.com 2966216301- 

12 08820 PLAZA, ELIZABETH 27259404 45.57 EL CALAFATE ELITAPLAZA40@GMAIL.COM 2974947617- 

13 06759 SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 44.92 GOBERNADOR GREGO GABYSUBIRA@HOTMAIL.COM - 2966470963

14 07838 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 44.77 GOBERNADOR GREGO BARRIOSROSAURA07@GMAIL.COM - 2902403482

15 08553 PALMERO, MARIA ALEJAN 21827018 44.18 EL CALAFATE PALMERO.MA07@GMAIL.COM - 2966787258
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16 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 43.80 LOS ANTIGUOS emiluquecursos@gmail.com - 2974618689

17 09312 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 43.70 LAS HERAS karinadiaz123456789@gmail.com - 2974313792

18 05383 LAZARTE, MARIA TERESA 17817469 43.61 CALETA OLIVIA mtlazarte469@gmail.com - 297-5177525

19 09965 MORALES, DAIANA LOREN 30999284 42.49 RIO GALLEGOS MORALESDAY25@GMAIL.COM - 2966547979

20 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 41.87 RIO GALLEGOS GRIDELGADO2016@GMAIL.COM - 2966623744

21 10099 HERRERA, MARIA BELEN 29357688 41.35 CALETA OLIVIA belenherrera82@hotmail.com - 3815587821

22 08446 LAZARTE, GLORIA BEATR 25813758 40.85 RIO GALLEGOS glorialazarte@hotmail.com - 2966681535

23 00384 MEDINA, FABIAN GUSTAV 24813168 40.25 CALETA OLIVIA fabimedi76@gmail.com - 2974603350

24 07433 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 40.24 CALETA OLIVIA anabelladavalos79@gmail.com - 2975932632

25 06626 GAUNA, KARINA LAURA 23396375 40.10 CALETA OLIVIA karinacaleta@hotmail.com - 2974010319

26 09340 IBARRA, MIRIAM ANAHI 31590911 39.66 RIO GALLEGOS miry37010@gmail.com 2966499979- 

27 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 38.59 PUERTO SANTA CRU VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320

28 08745 FLORES, MARIA DANIELA 24050423 37.34 28 DE NOVIEMBRE FLORESMARIADANIELA61@GMAIL.COM - 2966752486

29 08529 PALACIOS, MARCOS ANTO 26854454 37.00 CALETA OLIVIA YOSAPAIATO@YAHOO.COM.AR - 297155922627

30 11850 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 36.85 FITZ ROY DANERAGOMEZ@HOTMAIL.COM - 2974122929

31 09910 BERENGUEL, FLORENCIA 30325495 36.39 CALETA OLIVIA florenciaberenguel@hotmail.com - 2975944108

32 10642 QUIROGA, LORENA YANEL 35790288 35.30 LAS HERAS LQ065184@GMAIL.COM - 2974609786

33 12301 CORIA, ORLY JUDITH 38734343 34.95 LOS ANTIGUOS orlyjudithcoria@gmail.com - 3846446959

34 12025 MARQUEZ, JOANA ELIZAB 36926498 34.46 CALETA OLIVIA joanaelizabethmarquez@gmail.com - 2974177826

35 13179 BRUNA FERNANDEZ, RAUL 28777678 34.40 LAS HERAS RAULBRUNAA@GMAIL.COM - 2974329012

36 09813 FRANCO, DEBORA EDITH 23881760 33.77 CALETA OLIVIA agusymore@hotmail.com 2974169628- 

37 09987 JULIO SILVA, STEPHANI 31182053 33.55 CALETA OLIVIA skinny-17@hotmail.com - 297131923

38 09466 QUINTANA, MIRTA MARCE 18856089 33.09 CALETA OLIVIA marchela.quintana@gmail.com - 2974706743

39 09618 ABALLAY, ANDREA IVANA 32572597 32.83 CALETA OLIVIA andreaballay26@gmail.com 2975267549- 

40 09884 CARRIZO, MIRIAM YOLAN 29305927 32.79 RIO GALLEGOS miriamcarrizo2002@yahoo.com.ar - 2966321982

41 10975 ABREGU, NOELIA DE LOS 35744760 32.28 RIO GALLEGOS noelia.delosangeles21@gmail.com - 2966512480

42 12442 ALFARO, SILVANA 36225454 31.94 LAS HERAS alfarosilvana1717@gmail.com 2974709699- 

43 08589 GUARDAMAÑA, CECILIA A 29821582 30.80 CALETA OLIVIA CECILIA.G2011@HOTMAIL.COM.AR - 3854438341

44 11097 HERRERA, DANIELA DEL 32093112 30.15 PUERTO SAN JULIA danyelita646@gmail.com - 2966414016

45 08712 MANSILLA, LILIANA 26551164 28.80 RIO GALLEGOS LILIANAMANSILLA28@GMAIL.COM - 2966512187

46 11080 GONZALEZ, FEDERICO HE 38914193 28.13 RIO GALLEGOS freddyhg1234@gmail.com - 3841401724

47 11000 CORZO, SOFIA DEL ROSA 35270951 27.50 CALETA OLIVIA CARDOSOSOFIA14@GMAIL.COM - 2974257032

48 12063 MEJIA VARGAS, ROXANA 18900663 27.24 CALETA OLIVIA roxanamejv@yahoo.com.ar - 294366082

49 12888 PURAFIL MORA, ROSA ED 24078501 26.69 CALETA OLIVIA ROSA.MARA0511@GMAIL.COM - 2914138012

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10968 ORGE, AGOSTINA 37161007 50.15 COMANDANTE LUIS impatiens7@hotmail.com - 2966305198

2 08985 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 47.94 CALETA OLIVIA MELI-17NC@HOTMAIL.COM - 2974090398

3 07550 BALMACEDA, HERNAN DAV 24972872 45.08 RIO GALLEGOS davidheredia0323@gmail.com - 2966-670460

4 10920 RAMIREZ, RAMON OSCAR 23902709 43.49 LAS HERAS PROFEOSCAR05@GMAIL.COM 2974430978- 

5 10085 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 42.65 LAS HERAS KAKO2217@GMAIL.COM 2974628485- 

6 05451 GANGA, JUAN RAMON 20212592 41.68 CALETA OLIVIA profe.ganga@gmail.com - 297-4857539

7 00654 RUIZ, CARLOS GUILLERM 20921378 40.84 RIO GALLEGOS ruizcarlos829@gmail.com - 2966701894

8 09047 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 39.19 CALETA OLIVIA TRONCOSOMARTIN257@GMAIL.COM - 02974163593

9 11796 HUAIQUIL, OYARZO EDUA 37664662 38.26 RIO GALLEGOS JOHUAIQUIL@GMAIL.COM - 2966508232
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

10 10998 BARRIONUEVO, MARIANA 36719456 37.13 CALETA OLIVIA MARIANA-615-54@HOTMAIL.COM - 0297154221870

11 00613 GONZALEZ, FRANCO EDUA 25667903 35.60 CALETA OLIVIA franchutevoley@yahoo.com.ar - 2974716991

12 06942 OSES, NORMA LUCRECIA 26462837 34.82 CALETA OLIVIA HAROMA78OSES@GMAIL.COM - 2974763272

13 09232 FEDERSPIL, CINTIA LOR 27553097 34.53 RIO GALLEGOS MIAGUILLERMINA13@GMAIL.COM - 2966384552

14 10644 FRANCO, CESAR NAHUEL 34293208 32.41 CALETA OLIVIA BRAC.NAHU@GMAILCOM - 2974160037

15 12052 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 30.25 LAS HERAS MACA-FERNANDEZ26@HOTMAIL.COM 2974176503- 

16 11809 PEREZ, MATIAS RODRIGO 34715394 29.83 RIO GALLEGOS MAATUSKUNPEREZ@GMAIL.COM - 2966497900

17 12358 NEGRI, MAURO ADRIEL 36105939 29.54 RIO GALLEGOS TAMMYCAB-15@HOTMAIL.OCM - 2966634431

18 03388 IRIGOYEN, SERAFIN MAR 39882861 27.88 CALETA OLIVIA mariajesus_irigoyen@hotmail.com.ar - 2974042248

19 12360 TOLEDO, CHISTOPHER M 38454579 27.51 CALETA OLIVIA CHISTOPHERTOLEDO@GMAIL.COM - 1156950953

20 03785 ARAUJO LAGRANA, FRANC 38715020 17.31 CALETA OLIVIA araujofranciscomaximiliano@gmail.com 3794622409- 

21 13487 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 16.85 RIO GALLEGOS carlithaamp080512@gmail.com - 3875557844

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00689 CARRIZO  ACUÑA, CELEN 29470224 43.52 CALETA OLIVIA carrizocelena@gmail.com - 2976256728

2 07065 REYES, JULIO CESAR 25918871 40.91 TELLIER JULIOSANJOTALLER@GMAIL.COM - 2974300579

3 06558 LOPEZ, MARIA LAURA 25240619 38.59 RIO GALLEGOS MALAU-LOP@HOTMAIL.COM - 2966633649

4 10398 DAVALOS, MARIELA ALEJ 32397915 34.54 CALETA OLIVIA PROFE-MARIELA07@GMAIL.COM 2974033135- 

5 09437 ARANCIBIA, BETIANA AN 31007046 33.48 CALETA OLIVIA BETIANAARANCIBIA@YAHOO.COM - 2975142233

6 12216 BENHAM, JESSICA MARIE 35570963 31.97 RIO GALLEGOS profesorademusicajmb2020@gmail.com - 2966352486

7 12657 GONZALEZ, MATIAS BENJ 31773770 22.66 CALETA OLIVIA GONZALEZMB38@GMAIL.COM - 2975921822

8 13041 SANZ, NATALIA BEATRIZ 23101354 21.74 LOS ANTIGUOS VALKIRIASANZ@GMAIL.COM - 3544580996

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11137 VERA, YOLANDA GRISELD 33262322 35.02 CALETA OLIVIA YOLANDAGV-1986@HOTMAIL.COM - 2974949236

2 03330 SANTIVAÑEZ, AGUSTINA 41958694 32.67 CALETA OLIVIA SANTIVANEZAGUSTINA@GMAIL.COM - 2975040106

3 11340 QUINTEROS, SUSANA VAL 28902648 31.08 CALETA OLIVIA EASYENGLISHONLINE4@GMAIL.COM - 2974718620

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10968 ORGE, AGOSTINA 37161007 50.15 COMANDANTE LUIS impatiens7@hotmail.com - 2966305198

2 08985 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 47.94 CALETA OLIVIA MELI-17NC@HOTMAIL.COM - 2974090398

3 07550 BALMACEDA, HERNAN DAV 24972872 45.08 RIO GALLEGOS davidheredia0323@gmail.com - 2966-670460

4 10920 RAMIREZ, RAMON OSCAR 23902709 43.49 LAS HERAS PROFEOSCAR05@GMAIL.COM 2974430978- 

5 10085 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 42.65 LAS HERAS KAKO2217@GMAIL.COM 2974628485- 

6 05451 GANGA, JUAN RAMON 20212592 41.68 CALETA OLIVIA profe.ganga@gmail.com - 297-4857539

7 00654 RUIZ, CARLOS GUILLERM 20921378 40.84 RIO GALLEGOS ruizcarlos829@gmail.com - 2966701894

8 09047 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 39.19 CALETA OLIVIA TRONCOSOMARTIN257@GMAIL.COM - 02974163593

9 10998 BARRIONUEVO, MARIANA 36719456 37.13 CALETA OLIVIA MARIANA-615-54@HOTMAIL.COM - 0297154221870

10 00613 GONZALEZ, FRANCO EDUA 25667903 35.60 CALETA OLIVIA franchutevoley@yahoo.com.ar - 2974716991

11 06942 OSES, NORMA LUCRECIA 26462837 34.82 CALETA OLIVIA HAROMA78OSES@GMAIL.COM - 2974763272

12 09232 FEDERSPIL, CINTIA LOR 27553097 34.53 RIO GALLEGOS MIAGUILLERMINA13@GMAIL.COM - 2966384552
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

13 10644 FRANCO, CESAR NAHUEL 34293208 32.41 CALETA OLIVIA BRAC.NAHU@GMAILCOM - 2974160037

14 12052 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 30.25 LAS HERAS MACA-FERNANDEZ26@HOTMAIL.COM 2974176503- 

15 11809 PEREZ, MATIAS RODRIGO 34715394 29.83 RIO GALLEGOS MAATUSKUNPEREZ@GMAIL.COM - 2966497900

16 12358 NEGRI, MAURO ADRIEL 36105939 29.54 RIO GALLEGOS TAMMYCAB-15@HOTMAIL.OCM - 2966634431

17 03388 IRIGOYEN, SERAFIN MAR 39882861 27.88 CALETA OLIVIA mariajesus_irigoyen@hotmail.com.ar - 2974042248

18 12360 TOLEDO, CHISTOPHER M 38454579 27.51 CALETA OLIVIA CHISTOPHERTOLEDO@GMAIL.COM - 1156950953

19 03785 ARAUJO LAGRANA, FRANC 38715020 17.31 CALETA OLIVIA araujofranciscomaximiliano@gmail.com 3794622409- 

20 13487 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 16.85 RIO GALLEGOS carlithaamp080512@gmail.com - 3875557844

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04961 DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 42.12 RIO GALLEGOS CLAU.GRA78@GMAIL.COM - 2966459566

2 08269 SOTOMAYOR, MARIELA 24487909 40.64 PICO TRUNCADO MERY-FKHALO17@HOTMAIL.COM - 2975176267

3 08504 PALOMO, ANA VERONICA 25333276 38.10 PUERTO SAN JULIA ANA-VALENTINA-07@HOTMAIL.COM - 2966579002

4 03564 FLORES, ELENA ANTONIA 29320279 20.66 CALETA OLIVIA ELENACOOLIVIA.82@GMAIL.COM - 2974197928

5 13445 AYALA VIDELA, SOL NAH 41364848 18.48 LOS ANTIGUOS solvidela79@gmail.com - 2622464330

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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